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To nejlepší 
z Chip DVD

Top so� ware pro váš PC: Počítač na plný výkon. Všemocný 
záchranný disk. Hesla pro všechna zařízení. Skenování na 

dálku. Tiskárna na PDF. Filmy z obrazovky. Ochránce citlivých 
dat. Správa všech iHraček. Hudba na cesty. Zálohujte 

elegantně. Chytlavá karetní hra. Výuka na pokračování. 

Abelssoft CleverPrint 2015

Ekonomický tisk

PLNÉ VERZE
D Fix-It Utilities 14
D Windows Boot Genius
D F-Secure Key 2
D BlindScanner 2
D PDFCreator Plus 1.9
D Screen Recorder
D HD Video Converter 5
D CleverPrint 2015
InvisibleSecrets 4.8
D Leawo iTransfer 1.4
Audio Converter 2
D Auslogics BitReplica
CDRWIN 10
D AVG IS 2015 Chip
PowerDirector 11
Photo Commander 11
DriveClone 10
PDF Editor 3.1 Pro
BoostSpeed 6
iGetting Audio
HDD Recovery Pro 2.6
Video Booster
Bitdefender Rescue CD
Mail Mechanic 2.6
VirtualDrive Pro 16

SOFTWARE
Nejlepší CZ programy
Burning Studio 6
FileZilla 3.9
Gimp 2.8
Google Earth 7.1
Inkscape 0.48
KMPlayer 3.9
Libre Office 4.3.4
MediaMonkey 4.1
VirtualBox 4.3.18
PDF-XChange Editor
Picasa 3
PicPick 4.0
Recuva 1.51
Revo Uninstaller 3.0
RSS čtečka 1.1.1
Serviio 1.4
SyncBack 6.5
TeamViewer 9.0
Top 20 Slunečnice.cz
TESTY A PRAXE
D Freeware   s56
AdwCleaner 4.101
Argente - Registry Cleaner
Google Maps Downloader
LightShot 5.1.4.34
Mobogenie 3.3
ModernView 3.1.1
SUMo 3.11.7.250
SystemRescueCd 4.4.0
ToolWiz FlipBook 1.5
Tweak-SSD 1.2
Zulu DJ 3.34
Krátké testy   s82
Prohlížeče   s118
D Tipy a triky   s122
CCleaner 4.19
FileZilla 3.9.0.6
VirtualBox 4.3.18
XAMPP v1.8.3
Android   s140
Android 4.4 RC2

Ostatní
D ANGLIČTINA 3
D Hra Hearthstone
Ferrari Virtual Race
Položky označené D  jsou také součástí digitální 

edice Chipu a jsou ke stažení on-line, viz s55.

Originální náplně do tiskáren nejsou právě levnou záleži-
tostí, a tak se jistě vyplatí hledat cesty, jak na tisku doku-
mentů ušetřit. Pomůže vám inteligentní tiskový ovladač, 
jehož hlavním trikem je možnost tisku více stránek doku-
mentů na jeden list papíru a  možnost společného tisku 
z více různých aplikací. Další kapky inkoustu a zrnka tone-
ru můžete ušetřit vynecháním grafiky v  dokumentech. 
CleverPrint umí rovněž upravovat šířku okrajů dokumen-
tů, vkládat do nich hlavičky či vodoznak s nastavením jeho 
polohy a  průhlednosti. Pro čtenáře Chipu je připravena 
plná verze programu CleverPrint 2015 v ceně 700 Kč. 
Win XP/Vista/7/8. Plná verze. Registrace do konce února 2015.
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Bezpečná data především. Chip DVD byl před odevzdáním do 
výroby prověřen na výskyt virů osmi antivirovými programy. 
Poškozené nebo nečitelné DVD vyměňujeme obratem poš-
tou na základě žádosti zaslané na reklamacedvd@chip.cz. 
Technické dotazy zasílejte na martin.kucera@chip.cz.

Tenorshare Windows Boot Genius

Všemocný záchranný disk
Nechce váš počítač nastartovat? Nemů-
žete se dostat k  datům na jeho disku? 
Potřebujete kompletně smazat počítač 
před jeho prodejem? Pomůže vám speci-
ální bootovací disk.

V plné verzi programu Windows Boot 
Genius si během okamžiku vytvoříte 
USB flash disk nebo DVD, s  mnoha uži-
tečnými nástroji pro správu obsahu pev-
ného disku a opravu nefunkčního počí-
tače. Ze záchranného disku 
snadno nastartujete počítač 
a  pomocí přehledných prů-
vodců provedete všechny po-
třebné kroky k  opravě Win-
dows nebo záchraně smaza-
ných dat. Windows Boot Geni-
us vychází z  prostředí Win-
dows 7, takže se v  nabídce 
a funkcích jeho nástrojů zori-
entuje i méně zkušený uživa-

tel. Funkce pro zálohování dat a  klono-
vání pevných disků či jejich oddílů jsou 
vhodné i  pro běžné použití, typicky při 
výměně pevného disku za větší či rych-
lejší model. Více se o používání progra-
mu dozvíte na s127.

Pro neomezené použití plné verze 
programu Windows Boot Genius vám 
stačí vytvořit si bootovací flash disk nebo 
si vypálit bootovací CD/DVD. Pak budete 

mít k dispozici funkčně i časo-
vě neomezenou verzi systému 
se sadou užitečných systémo-
vých nástrojů, přičemž běžná 
cena je přibližně 1 100 Kč. K bo-
otovaní a opravě počítače mů-
žete použít i Chip DVD, které je 
vytvořeno právě pomocí systé-
mu Windows Boot Genius. Tak-
že jej můžete zkusit okamžitě.
Win PE. Plná verze. Bez registrace.

BlindScanner 2

Skenování na dálku
Jestliže doma nebo v kanceláři používáte 
k digitalizaci papírových dokumentů kla-
sický skener připojený k počítači, možná 
byste uvítali možnost přistupovat k jeho 
funkcím ze všech počítačů ve své síti.

Díky plné verzi programu BlindScan-
ner 2.18 Standard budete moci skenovat 
dokumenty prostřednictvím kteréhokoli 
počítače připojeného ke svému domácí-
mu Ethernetu nebo Wi-Fi, samozřejmě 
aniž byste skener neustále přepojovali. 
Musíte pro to udělat jediné: 
instalovat serverovou verzi ap-
likace BlindScanner na jeden 
počítač, ke kterému je připo-
jen váš skener, a  ostatní počí-
tače v  síti vybavit klientskou 
aplikací. Vzájemné propojení 
je pak dílem okamžiku, bude 
vám k tomu stačit znát jméno 
počítače se serverovou aplika-
cí. Skenování na dálku je velmi 

jednoduché. K  dispozici máte jak nasta-
vení barevnosti, rozlišení a  výstupního 
formátu, tak i  funkce pro automatické 
skenování nebo skenování vícestránko-
vých předloh. Více se o používání progra-
mu dozvíte na  s137.

Funkce plné verze programu Blind-
Scanner 2.18 Standard pro čtenáře Chipu 
odpovídají výbavě komerční edice apli-
kace s cenou licence ve výši 500 Kč. Jest-
liže skenujete častěji, mohla by se vám 

hodit verze Pro za přibližně 
600 Kč. Tato verze totiž na kli-
entské straně zpřístupní ske-
ner prostřednictvím standard-
ního TWAIN rozhraní, takže bu-
dete moci skenovat přímo 
z  různých grafických aplikací. 
Navíc jsou k  dispozici i  funkce 
pro úpravy skenovaných příloh.
Win XP/Vista/7/8. Plná verze. 

Registrace do konce února 2015.

Volba formátu: Pro uložení většiny 
skenovaných předloh je nejvhodnější 
použít obrazový formát JPG.

Dobře známé prostředí: Windows Boot 
Genius nastartuje havarovaný počítač 
do prostředí Windows, kde jsou k dis-
pozici nástroje na opravu.

Záchrana dat: Nástroje záchranného 
disku vám pomohou i v případě, že 
potřebujete obnovit data ze smazané-
ho nebo naformátovaného disku.

Plná verze AVG Internet Security 2015 Chip přináší komplex-
ní zabezpečení počítače před škodlivým softwarem, poštovním 

spamem a útoky z internetu. Funkčnost programu 
se již několik let měsíčně prodlužuje pomocí malé 
časové utility, která je vždy k dispozici na Chip DVD 
nebo ke stažení on-line pro digitální edici Chipu.

ní zabezpečení počítače před škodlivým softwarem, poštovním 

Skenovací server: Program BlindScanner 
Server musí běžet na počítači, ke kte-
rému je přímo připojen váš skener.
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Fix-It Utilities 14 Professional

Počítač na plný výkon
Pravidelné čištění registru Windows 
a disku počítače spolu s optimalizací sys-
témových nastavení vám pomohou udr-
žet váš počítač v  kondici a  dostat z  něj 
maximální výkon.

Plná verze programu Fix-It Utilities 14 
Professional patří do rodiny nástrojů na 
čištění a  optimalizaci nastavení počíta-
če. Vedle klasických funkcí pro opravu 
chybných záznamů v  registru a  odstra-
nění dočasných souborů z  disku v  něm 
najdete i  další užitečné nástroje, napří-
klad optimalizaci startu Windows, úpra-
vu nastavení internetového připojení, 
defragmentaci registru i pev-
ného disku, kontrolu na vý-
skyt škodlivého softwaru ne-
bo kontrolu čitelnosti dat 
z  optických médií. Vhod jistě 
přijde i  obnova nedopatře-
ním smazaných dat, nebo na-
opak spolehlivá likvidace ne-
potřebných souborů. V nouzi 
uvítáte možnost vrátit prove-
dené změny v nastavení počí-

tače zpět do výchozího stavu. Nástroje 
Fix-It Utilities vám pomohou i ve chvíli, 
kdy se vše nedaří, jak by mělo. Přede-
vším můžete pomocí funkce »Undo It« 
vrátit všechny změny provedené nástro-
ji Fix-It Utilities, jako jsou úpravy v  re-
gistru Windows nebo v  nastavení ope-
račního systému. Velmi důležitá je také 
nabídka »System Recovery«, obsahující 
funkce na správu a použití bodů obnovy 
operačního systému, ale především také 
volbu »Rescue Disk«, se kterou lze vytvořit 
záchranný disk pro nastartování nefungu-
jícího počítače. Nástroje na správu počíta-

če můžete nastavit také na au-
tomatické spouštění v  pravi-
delných intervalech. 

Po jednoduché registraci 
získáte plnou verzi programu 
Fix-It Utilities 14 Professional 
na celý jeden rok. Běžná cena 
roční licence programu je při-
bližně 1 000 Kč.
Win XP/Vista/7/8. Plná verze. 

Registrace do konce února 2015.

F-Secure Key 2

Hesla pro všechna zařízení
Spolehlivá správa přihlašovacích jmen 
a hesel k různým internetovým službám 
je k nezaplacení – zvlášť když je můžete 
mít nejen v  počítači, ale zároveň i  ve 
svém smartphonu či tabletu.

Program F-Secure Key slouží k bezpeč-
nému uchovávání přihlašovacích údajů 
(uživatelských jmen a hesel) k různým in-
ternetovým službám i dalších citlivých in-
formací v šifrované databázi. Práce s pro-
gramem, jehož uživatelské rozhraní je de-
signováno ve stylu aplikací z  Modern UI 
operačního systému Windows 8, je velmi 
snadná a intuitivní. Všechny uložené úda-
je hlídá jedno hlavní heslo, kte-
ré však musí být dostatečně 
složité a zároveň jej nesmíte za 
žádných okolností zapome-
nout či ztratit. Prostřednictvím 
cloudu mohou být údaje z šif-
rované databáze obousměrně 
synchronizovány s dalšími po-
čítači, ale především se smart-
phony a  tablety s  operačními 
systémy Android a iOS.

Do svého smartphonu nebo tabletu 
instalujte aplikaci F-Secure Key z Obcho-
du Google Play nebo App Storu a vytvoř-
te si hlavní heslo, které může být stejné 
jako v  počítači. Pak se vraťte k  aplikaci 
F-Secure Key v  počítači, použijte nabíd-
ku »Connect devices« a klikněte na vol-
bu »Generate Synchronization code«. 
Přejděte k  mobilní aplikaci, použijte 
hlavní nabídku a zvolte funkci »Připojit 
zařízení«. Pak opište kód vygenerovaný 
aplikací v počítači a klepněte na nabídku 
»Připojit«. Musíte to stihnout do jedné 
minuty, jinak je třeba si nechat vygene-

rovat nový kód.
Po jednoduché registraci 

na internetu získáte plnou 
verzi programu F-Secure Key 
ve variantě Premium v  ceně 
600 Kč, která umožňuje syn-
chronizaci s mobilními zaříze-
ními po dobu jednoho roku.
Win XP/Vista/7/8. Android 3.0

a vyšší. iOS 7.0 a vyšší. Plná verze. 

Registrace do konce února 2015.

Synchronizace: Pro synchronizaci ob-
sahu šifrované databáze se používá 
systém jednorázových kódů, platných 
jednu minutu.

Počítač v kondici: Úvodní okno Fix-It 
Utilities vás informuje o nalezených 
problémech a celkové kondici vašeho 
počítače.

Základní údržba: Pro rychlou údržbu 
počítače jsou ve Fix-It Utilities připra-
veny automatické optimalizační ná-
stroje, další funkce jsou k dispozici 
pod konkrétními nabídkami.

Přehled hesel: V uložených zázna-
mech F-Secure Key lze snadno vyhle-
dávat a obsah kopírovat do přihlašo-
vacích formulářů webových služeb.
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WinX HD Video Converter Deluxe 5

Videokonverze tam i zpět
Převody různých formátů videa a  jeho 
přizpůsobení pro přehrávání v mobilech 
a  přenosných přehrávačích nemusí být 
žádná věda – stačí mít po ruce konverzní 
aplikaci s připravenými profi-
ly nastavení.

Plná verze programu WinX 
HD Video Converter Deluxe 5.5 
je připravena na vzájemnou 
konverzi desítek běžně použí-
vaných formátů videa. Stačí 
přitom jen vybrat soubory s vi-
deem k  převodu a  zvolit vý-
stupní formát. Připravené pro-
fily obsahují běžná nastavení, 

včetně předvoleb pro konverzi filmů do 
smartphonů, tabletů, PDA, mobilů, iPodů, 
PlayStation Portable a dalších zařízení. Pa-
rametry výstupních souborů můžete sa-

mozřejmě upravit i podle vlast-
ních preferencí. Vedle rozlišení 
obrazu a  poměru stran lze na-
stavovat např. datový tok obra-
zové a  zvukové složky, použitý 
kodek a další parametry kvality 
výstupu. Užitečná je také mož-
nost uložení samostatné zvu-
kové stopy a snímků z videa.

Plnou verzi programu 
WinX HD Video Converter 

v  ceně 600 Kč je možné bez časových 
a  funkčních omezení používat ke kon-
verzi různých formátů videa. Výbava ap-
likace pro čtenáře Chipu je totožná s ak-
tuální komerční verzí programu.
Win XP/Vista/7/8. Plná verze. 

Registrace do konce února 2015.

ZD Soft Screen Recorder

Filmy z obrazovky
Sháníte spolehlivý software pro nahrává-
ní videa z vaší obrazovky, který vám po-
slouží na jedno kliknutí? Proč také použí-
vat komplikované programy, když všech-
ny potřebné funkce zastane jednoúčelo-
vý spolehlivý elegán s  mini-
málními nároky na výkon.

Plná verze ZD Soft Screen 
Recorderu je nástroj na za-
znamenávání děje na obra-
zovce včetně zvuku. Může to 
být třeba prezentace pro 
přednášku, výukový tutoriál 
pro YouTube, video z  webka-
mery nebo třeba film z inter-
netového vysílání. Po tech-

nické stránce zvládá Screen Recorder 
práci na jedničku. Obsahuje velmi intu-
itivní a snadné rozhraní, spoustu nasta-
vení kvality videa a  možnosti výběru 
zvukového zdroje. Specialitou je mož-

nost zvýraznění kurzoru, což 
se velmi často používá při pří-
pravě videonávodů, aby sle-
dující neztratil přehled o dění 
na obrazovce. Při častějším 
používání určitě přijdou 
vhod zkratkové klávesy, které 
výrazně urychlí činnosti při 
nahrávání. Zkratkovou kláve-
su lze použít i pro rychlé sní-
mání screenshotů z videa.

Pro čtenáře Chipu je připravena plná 
verze ZD Soft Screen Recorder pro nahrá-
vání videa z obrazovky v ceně 900 Kč.
Win XP/Vista/7/8. Plná verze. 

Registrace do konce února 2015.

Leawo iTransfer 1.8

Správa všech iHraček
K manipulaci s obsahem svého iPhonu, 
iPadu nebo iPodu nemusíte nutně pou-
žívat jen iTunes, alternativní aplikace 
vám nabídnou přehledné ovládání 
i funkce navíc. 

V plné verzi programu Lea-
wo iTransfer 1.8 můžete poho-
dlně pracovat s  multimediál-
ním obsahem svého tabletu, 
telefonu či přehrávače od 
Applu. Program iTransfer ana-
lyzuje připojené zařízení, vypí-
še jeho základní parametry 
a zpřístupní vám složky s hud-
bu, filmy, elektronickými kni-

hami, videonahrávkami i  pořízenými fo-
tografiemi. Obsah zařízení pak můžete za-
zálohovat buďto do libovolné složky na 
disku počítače, nebo do knihovny iTunes. 

Přenos dat však funguje i opač-
ně, takže můžete prostřednic-
tvím programu iTransfer vyba-
vit své zařízení hudbou, filmy 
i fotkami v podporovaných for-
mátech. Díky speciální funkci 
můžete svůj iPad či iPhone vyu-
žít i  jako přenosnou paměť na 
libovolné soubory.

Plnou verzi programu Lea-
wo iTransfer 1.8 v ceně 400 Kč 

můžete po jednoduché registraci na in-
ternetu využívat bez jakýchkoli funkč-
ních nebo časových omezení.
Win XP/Vista/7/8. Plná verze. 

Registrace do konce února 2015.

Chystáte se na chatu?: Nahrajte si 
on-line vysílání pomocí programu 
Screen Recorder, abyste měli video-
soubory po ruce i na místech bez 
internetu.

Identifikace zařízení: iTransfer ana-
lyzuje připojené Apple zařízení a vy-
píše o něm základní informace, včet-
ně stavu zaplnění jeho paměti.

Jednotlivě i po dávkách: WinX HD 
Video Converter převede najednou 
i více souborů. Pomocí posuvníků je 
možné omezit konverzi na zvolenou 
část filmu.
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PDFCreator Plus 1.9

Tiskárna na PDF
S  virtuální tiskárnou lze bez problému 
vytvořit PDF dokument z obsahu jakéko-
li aplikace podporující tisk.

Program PDFCreator, jehož plnou 
verzi v  edici Plus můžete po jednodu-
ché registraci na internetu využívat po 
dobu jednoho roku, pracuje v  operač-
ním systému Windows jako virtuální 
tiskárna, kterou lze použít v  jakékoli 
aplikaci podporující tisk. Kromě doku-
mentů ve formátu PDF umí navíc PDF- 
Creator vytvářet i  výstupy v  obrazo-
vých formátech PNG, JPEG a TIF. Vytvá-
řené PDF dokumenty lze ochránit hes-
lem a 128bitovým šifrováním 
proti neoprávněnému ote-
vření či úpravám. V  bezplat-
né verzi doplňkového nástro-
je PDF Architect je pak možné 
upravovat jednotlivé stránky 
existujících PDF dokumentů 
– otáčet je, měnit jejich pořa-
dí, odstranit je z dokumentu, 
nebo naopak spojit více sa-
mostatných PDF souborů.

Jestliže jste při instalaci zvolili i pro-
gram PDF Architect, otevře se vygene-
rovaný dokument automaticky v  této 
aplikaci. Pro její použití je však třeba 
provést jednoduchou a bezplatnou ak-
tivaci základní verze. Kromě běžných 
funkcí pro prohlížení PDF dokumentů 
můžete použít i nástroje na spojování 
PDF, vytváření PDF souborů z  předloh 
nasnímaných skenerem nebo přesun, 
odstranění či otáčení stránek. Na roz-
díl od aplikace PDFCreator není uživa-
telské rozhraní programu PDF Archi-
tect přeloženo do češtiny. 

Pro čtenáře Chipu jsme 
připravili virtuální tiskárnu 
PDF dokumentů PDFCreator 
1.9 v edici Plus, která nezobra-
zuje reklamy. Licence plné 
verze programu PDFCreator 
Plus bude platná po dobu jed-
noho roku od registrace. S re-
gistrací si určitě pospěšte, 
protože ji získá jen prvních 
500 zájemců.

Win XP/Vista/7/8. Plná verze. 

Registrace do konce února 2015.

InvisibleSecrets 4.8

Ochránce citlivých dat
Každý uživatel pracuje na svém počíta-
či s  důvěrnými daty. Písničky a  filmy 
asi nebude třeba nějak speciálně chrá-
nit, ale osobní fotografie nebo firemní 
dokumenty už možná stojí za námahu 
a  poohlédnutí se po nějakém nástroji 
na zabezpečení a šifrování.

InvisibleSecrets je bez debaty výji-
mečný bezpečnostní software. Postará 
se o  důvěrné soubory tak, že je s  nej-
větší pravděpodobností kromě vás ni-
kdo nikdy nenajde, natož aby je rozluš-
til. Mimo standardní šifrování bezpeč-
nostním klíčem je totiž před zraky zvě-
davců a zlodějů i skrývá. Dělá to tak, že 
vloží váš soubor do jiného 
nenápadného souboru, který 
se bude navenek tvářit a cho-
vat naprosto nevinně a niko-
ho nenapadne, že by uvnitř 
mohlo být něco důvěrného 
navíc. Jakmile však na tento 
soubor pustíte program Invi-
sibleSecrets, ten ho odkryje 
a  rozšifruje skrytý soubor 
nebo informace. Mimo to 

umí InvisibleSecrets pracovat také ja-
ko manažer hesel či skartovačka dat 
nebo zvládá zamykat aplikace, které 
bez hesla nikdo nepovolaný nespustí.

Při rozkrývání souborů vyberte 
funkci »Unhide Files« a nositele, z kte-
rého chcete zobrazit skryté soubory. 
Následně zadejte heslo a z nabídky vy-
berte šifrovací algoritmus. Bez znalostí 
hesla nebo algoritmu nepůjde soubory 
odkrýt. Aby nebylo nutné se soubory 
pracovat jednotlivě, nabízí výrobce 
tzv. Cryptboard. Do něj si můžete vel-
mi snadno ukládat všechny soubory, 
které budete chtít schovat. Stačí klik-

nout pravým tlačítkem myši 
na soubor, vybrat east-tec 
InvisibleSecrets a  kliknout 
na »Add to Cryptboard«. 

Pro čtenáře Chipu je při-
pravena plná verze programu 
east-tec InvisibleSecrets 4.8 
v ceně 800 Kč, která je určena 
k ochraně dat uživatele. 
Win XP/Vista/7/8. Plná verze. 

Registrace do konce února 2015.

Virtuální tiskárna: Aplikace PDFCrea-
tor funguje jako virtuální tiskárna, 
kterou můžete integrovat i do kontex-
tové nabídky pravého tlačítka myši.

Prostředí: Program InvisibleSecrets 
působí trochu strašidelně. Výrobci 
chtějí uživatele upozornit, že se na-
cházejí ve zvlášť citlivé oblasti dat.

Zabezpečení: U nově vytvářených PDF 
souborů nabízí PDFCreator bohaté 
možnosti zabezpečení jejich obsahu.

Neviditelné soubory: Skrytí souborů 
možná vypadá komplikovaně, ale jak-
mile si postup vyzkoušíte, bude celý 
proces skrývání hotový během několi-
ka kliknutí.
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SuperEasy Audio Converter 2

Hudba na cesty
Stáhnout si videa z  YouTube, odstřih-
nout začátky a konce a překonvertovat si 
je jako hudbu do mobilu? Proč ne? S ši-
kovnou aplikací to nezabere víc než ně-
kolik kliknutí myší.

Plná verze programu Super-
Easy Audio Converter 2 se spe-
cializuje na konverzi zvuko-
vých souborů do nejpoužíva-
nějších formátů a s ní spojené 
funkce, včetně střihu a  zázna-
mu zvukové stopy z videosou-
boru nebo přímo z  webových 
stránek obsahujících video-
klip. Program podporuje běžné 
formáty pro mobilní zařízení 

a přehrávače (MP3, WAV, AAC, OGG, WMA) 
a umožňuje nastavení jejich dílčích para-
metrů. V případě, že v hudební stopě něco 
přebývá, například u  začátku některých 
hudebních videí dlouhý potlesk apod., jis-

tě oceníte integraci základní 
střihové funkce. Tu naleznete 
kliknutím na ikonu nůžek pod 
přehrávačem v pravé části pro-
gramu. Po výběru a kliknutí vy-
skočí pro funkci samostatné 
okno s  přehrávačem, které 
v  případě konverze videosou-
boru nabízí i obraz. 

Na Chip DVD naleznete pl-
nou verzi programu SuperEasy 

Audio Converter 2 v ceně 600 Kč, která 
bude po jednoduché registraci funkčně 
a časově neomezená.
Win XP/Vista/7/8. Plná verze.

Registrace do konce února 2015.

Hearthstone - Heroes of Warcraft

Chytlavá karetní hra
S obrovským ohlasem se setkalo uvede-
ní strategická karetní hry, která je inspi-
rována tím nejlepším z  her Warcraft. 
Zdolejte nepřítele mocnými kouzly a ar-
mádou vycvičených příšer!

Hearthstone je on-line ka-
retní hra od světoznámé her-
ní firmy Blizzard. Nese podti-
tul Heroes of Warcraft a všem, 
kteří někdy hráli některou 
verzi Warcraftu, jistě přijdou 
herní hrdinové povědomí. 
Čím hlouběji se dostáváte do 
hry, tím více si uvědomujete 
souvislosti mezi schopnostmi 
postav a  příšerek. Díky tomu 

můžete pak karty chytře kombinovat 
a těžit z nich maximum. Heartshone je 
navíc velmi jednoduchý na ovládání 
a  jedna hra trvá zpravidla kolem deseti 
minut, takže je to spíš jen taková jedno-

hubka pro volné chvilky. Své 
kouzlo umocní hra i při hraní 
na iPadech. Výrobce slibuje 
uvedení i  na přístrojích s  An-
droidem ještě do konce tohoto 
roku. Tak se můžete těšit!

Pro hravé čtenáře Chipu je 
připraven instalátor, který po-
může stáhnout a nainstalovat 
hru Hearthstone. Hra je do-
stupná zdarma, připlácet si 

můžete za koupi nových karet, vstupů 
do arény, což ale není pro zábavu ne-
zbytné.  Tak vzhůru do instalace!
Win XP/Vista/7/8. Free verze. 

Doba registrace neomezena.

Hudba z YouTube: Program Audio 
Converter dokáže stáhnout video 
z webových serverů a extrahovat z něj 
samotnou zvukovou stopu.

Jste na tahu: Vrchní karta z vašeho 
balíčku se otočí a můžete začít takti-
zovat. V prvním kole máte pouze je-
den krystal many, tak je potřeba sáh-
nout po slabších kartách.

Chip je možné číst také na libovolných 
smartphonech, tabletech a počítačích. 
Digitální verze nabízí možnost on-line 
stažení plných verzí i s návody a dalšího 
softwaru k článkům. To mimochodem 
umožňuje použít programy i u počítačů 
bez DVD mechanik. Seznam dat ke sta-
žení najdete na s50 (označeny D ). 

Do registračního rámečku vpravo zadejte 
svůj e-mail a odešlete jej (musíte být při-
pojeni k internetu). Obratem vám do 

schránky dorazí zpráva s informacemi 
a odkazy ke stažení dat. Funkčnost této 
služby je zaručena minimálně do konce 
února 2015. Technické dotazy zasílejte na 
martin.kucera@chip.cz. 

Čtenáři v systému Publero/Alza nemají 
možnost vkládat svou e-mailovou adre-
su do rámečku níže. Namísto toho jim 
bude nejpozději do druhého dne od ná-
kupu Chipu na jejich registrační e-mail 
v systému Publero/Alza odeslána zpráva 
s odkazy ke stažení datových balíčků.

Plné verze on-lineUrčeno pro čtenáře
digitálního Chipu
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